
Materiale pentru reparatii curente

I.D.: 52963167

Data publicarii	23.12.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 360,84 RON - 360,84 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare 113TCCA06060 DIBLU RAPID 6X60 Buc 100 0.18
18 STARTER S2 4-22W Buc 100 1.34 134 BEC 230V UZ INDUSTRIAL Buc 10 1.4 14 373024
TUB TERMO 2.4-1.2 ML 2 5.4 10.8 37301270 TUB TERMO 12.7-6.4 ML 2.1 12.78 26.84 EKD
80X40HD Canal cablu PVC+capac, margini drepte, 80x40, alb Buc 2 29.41 58.82 515022
RINO Polistiren Spuma PU manuala 750ml A4723 Buc 1 22.68 22.68 HL 23645 4 BURGHIU
BETON SDS PLUS 6.5x200x260 Buc 1 30.25 30.25 BANDA IZ.TESAFLEX 20M NEGRU Buc 5 4.89
24.45 CANAL CABLU ADEZIV 16X16MM 2M/BUC Buc 10 2.1 21
